
6. Memorial LUCIANO VERDE
A.S.D. SAN SIRO 2001

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

STRADA PRINCIAPIANTI M/F

1 147 CERESA Patrik 2004 BICI SPORT 2000 27'04.24 0.00

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STRADA JUNIOR

1 58 GALBIATI Tiberio 1997 TEAM BIKE VALLE INTELVI 18'47.85 0.00
2 68 ACCIRSO Michele 1999 GUTY BIKE 19'22.79 34.94
3 41 RAVEGLIA Matteo 1989 SAN SIRO 2001 19'43.70 55.85

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STRADA SENIOR

1 55 PIURI Giorgio 1984 18'21.64 0.00
2 40 ORSI Davide 1988 SAN SIRO 2001 19'05.55 43.91
3 56 BORDOLI Davide 1983 GUTY BIKE 19'26.10 1'04.46
4 49 VENINI Andrea 1981 GUTY BIKE 20'48.53 2'26.89
5 45 ORIZZONTE Nicola 1988 BICI SPORT 2000 22'43.51 4'21.87
6 20 BRITZ Francesco 1982 BICI SPORT 2000 25'35.18 7'13.54

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STRADA VETERANI

1 144 CAIROLI Emanuele 1974 MAKAKO TEAM 17'33.92 0.00
2 51 CANTONI Roger 1971 GUTY BIKE 19'46.29 2'12.37
3 63 CASAROLI Paolo 1974 TALAMONA SPORT TEAM 20'01.47 2'27.55
4 148 SOLDARINI Gianluca 1972 BICI SPORT 2000 20'32.02 2'58.10
5 64 BRAGONZI Davide 1978 BICI CLUB 2000 21'23.95 3'50.03
6 42 COMITTI Dario 1978 BICI SPORT 2000 21'33.30 3'59.38
7 18 BRUNI Fabio 1969 SAN SIRO 2001 21'34.59 4'00.67
8 11 BRUNI Marco 1969 SAN SIRO 2001 24'45.86 7'11.94
9 47 MANZONI Davide 1973 BICI SPORT 2000 24'48.34 7'14.42

10 146 RONCORONI Samuele 1970 BICI SPORT 2000 27'15.06 9'41.14

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

STRADA GENTLEMAN

1 143 LUCULLI Walter 1965 BICI SPORT 2000 19'20.02 0.00
2 61 BOGA Danilo 1968 CESANO MADERNO 22'30.63 3'10.61
3 65 GALLI Giovanni 1963 TEK SCAPIN 23'21.33 4'01.31
4 67 CARE' Gino 1963 TEM 2X2 BRENNA 23'59.47 4'39.45
5 69 CAVALLI Marco 1959 BICI CLUB 2000 25'14.74 5'54.72

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STRADA SUER GENTLEMAN

1 54 PIURI Abele 1949 23'21.11 0.00

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STRADA ASSOLUTA MASCHILE

1 144 CAIROLI Emanuele 1974 MAKAKO TEAM 17'33.92 0.00
2 55 PIURI Giorgio 1984 18'21.64 47.72
3 58 GALBIATI Tiberio 1997 TEAM BIKE VALLE INTELVI 18'47.85 1'13.93
4 40 ORSI Davide 1988 SAN SIRO 2001 19'05.55 1'31.63
5 143 LUCULLI Walter 1965 BICI SPORT 2000 19'20.02 1'46.10
6 68 ACCIRSO Michele 1999 GUTY BIKE 19'22.79 1'48.87
7 56 BORDOLI Davide 1983 GUTY BIKE 19'26.10 1'52.18
8 41 RAVEGLIA Matteo 1989 SAN SIRO 2001 19'43.70 2'09.78
9 51 CANTONI Roger 1971 GUTY BIKE 19'46.29 2'12.37

10 63 CASAROLI Paolo 1974 TALAMONA SPORT TEAM 20'01.47 2'27.55
11 148 SOLDARINI Gianluca 1972 BICI SPORT 2000 20'32.02 2'58.10
12 49 VENINI Andrea 1981 GUTY BIKE 20'48.53 3'14.61
13 64 BRAGONZI Davide 1978 BICI CLUB 2000 21'23.95 3'50.03
14 42 COMITTI Dario 1978 BICI SPORT 2000 21'33.30 3'59.38
15 18 BRUNI Fabio 1969 SAN SIRO 2001 21'34.59 4'00.67
16 61 BOGA Danilo 1968 CESANO MADERNO 22'30.63 4'56.71
17 45 ORIZZONTE Nicola 1988 BICI SPORT 2000 22'43.51 5'09.59
18 54 PIURI Abele 1949 23'21.11 5'47.19
19 65 GALLI Giovanni 1963 TEK SCAPIN 23'21.33 5'47.41
20 67 CARE' Gino 1963 TEM 2X2 BRENNA 23'59.47 6'25.55
21 11 BRUNI Marco 1969 SAN SIRO 2001 24'45.86 7'11.94
22 47 MANZONI Davide 1973 BICI SPORT 2000 24'48.34 7'14.42
23 69 CAVALLI Marco 1959 BICI CLUB 2000 25'14.74 7'40.82
24 20 BRITZ Francesco 1982 BICI SPORT 2000 25'35.18 8'01.26
25 147 CERESA Patrik 2004 BICI SPORT 2000 27'04.24 9'30.32
26 146 RONCORONI Samuele 1970 BICI SPORT 2000 27'15.06 9'41.14

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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6. Memorial LUCIANO VERDE
A.S.D. SAN SIRO 2001

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MTB JUNIOR

1 46 RAINOLDI Daniele 1996 BICI SPORT 2000 20'26.24 0.00
2 141 BERTONCINI Mario 1992 SAN SIRO 2001 27'52.92 7'26.68
3 142 FOSSATI Patrik 1992 SAN SIRO 2001 32'07.92 11'41.68

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MTB SENIOR

1 14 RIVA Andrea 1980 SAN SIRO 2001 25'11.38 0.00
2 70 TAGLIABUE Mattia 1985 COCL. ERBESE 26'30.61 1'19.23

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MTB VETERANI

1 44 RONCORONI Lorenzo 1975 BICI SPORT 2000 25'18.22 0.00
2 48 COPPA Lorenzo 1970 BICI SPORT 2000 25'46.48 28.26

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MTB GENTLEMAN

1 66 BENNATO Pietro 1959 CABIATESE 23'33.05 0.00
2 62 RAMPOLDI Ennio 1965 25'26.29 1'53.24
3 149 GIUSSANI Luciano 1967 SAN SIRO 2001 28'42.51 5'09.46

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MTB ASSOLUTA MASCHILE

1 46 RAINOLDI Daniele 1996 BICI SPORT 2000 20'26.24 0.00
2 66 BENNATO Pietro 1959 CABIATESE 23'33.05 3'06.81
3 14 RIVA Andrea 1980 SAN SIRO 2001 25'11.38 4'45.14
4 44 RONCORONI Lorenzo 1975 BICI SPORT 2000 25'18.22 4'51.98
5 62 RAMPOLDI Ennio 1965 25'26.29 5'00.05
6 48 COPPA Lorenzo 1970 BICI SPORT 2000 25'46.48 5'20.24
7 70 TAGLIABUE Mattia 1985 COCL. ERBESE 26'30.61 6'04.37
8 141 BERTONCINI Mario 1992 SAN SIRO 2001 27'52.92 7'26.68
9 149 GIUSSANI Luciano 1967 SAN SIRO 2001 28'42.51 8'16.27
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

10 142 FOSSATI Patrik 1992 SAN SIRO 2001 32'07.92 11'41.68

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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6. Memorial LUCIANO VERDE
A.S.D. SAN SIRO 2001

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 144 CAIROLI Emanuele 1974 MAKAKO TEAM 17'33.92 0.00
2 55 PIURI Giorgio 1984 18'21.64 47.72
3 58 GALBIATI Tiberio 1997 TEAM BIKE VALLE INTELVI 18'47.85 1'13.93
4 40 ORSI Davide 1988 SAN SIRO 2001 19'05.55 1'31.63
5 143 LUCULLI Walter 1965 BICI SPORT 2000 19'20.02 1'46.10
6 68 ACCIRSO Michele 1999 GUTY BIKE 19'22.79 1'48.87
7 56 BORDOLI Davide 1983 GUTY BIKE 19'26.10 1'52.18
8 41 RAVEGLIA Matteo 1989 SAN SIRO 2001 19'43.70 2'09.78
9 51 CANTONI Roger 1971 GUTY BIKE 19'46.29 2'12.37

10 63 CASAROLI Paolo 1974 TALAMONA SPORT TEAM 20'01.47 2'27.55
11 46 RAINOLDI Daniele 1996 BICI SPORT 2000 20'26.24 2'52.32
12 148 SOLDARINI Gianluca 1972 BICI SPORT 2000 20'32.02 2'58.10
13 49 VENINI Andrea 1981 GUTY BIKE 20'48.53 3'14.61
14 64 BRAGONZI Davide 1978 BICI CLUB 2000 21'23.95 3'50.03
15 42 COMITTI Dario 1978 BICI SPORT 2000 21'33.30 3'59.38
16 18 BRUNI Fabio 1969 SAN SIRO 2001 21'34.59 4'00.67
17 61 BOGA Danilo 1968 CESANO MADERNO 22'30.63 4'56.71
18 45 ORIZZONTE Nicola 1988 BICI SPORT 2000 22'43.51 5'09.59
19 54 PIURI Abele 1949 23'21.11 5'47.19
20 65 GALLI Giovanni 1963 TEK SCAPIN 23'21.33 5'47.41
21 66 BENNATO Pietro 1959 CABIATESE 23'33.05 5'59.13
22 67 CARE' Gino 1963 TEM 2X2 BRENNA 23'59.47 6'25.55
23 11 BRUNI Marco 1969 SAN SIRO 2001 24'45.86 7'11.94
24 47 MANZONI Davide 1973 BICI SPORT 2000 24'48.34 7'14.42
25 14 RIVA Andrea 1980 SAN SIRO 2001 25'11.38 7'37.46
26 69 CAVALLI Marco 1959 BICI CLUB 2000 25'14.74 7'40.82
27 44 RONCORONI Lorenzo 1975 BICI SPORT 2000 25'18.22 7'44.30
28 62 RAMPOLDI Ennio 1965 25'26.29 7'52.37
29 20 BRITZ Francesco 1982 BICI SPORT 2000 25'35.18 8'01.26
30 48 COPPA Lorenzo 1970 BICI SPORT 2000 25'46.48 8'12.56
31 70 TAGLIABUE Mattia 1985 COCL. ERBESE 26'30.61 8'56.69
32 147 CERESA Patrik 2004 BICI SPORT 2000 27'04.24 9'30.32
33 146 RONCORONI Samuele 1970 BICI SPORT 2000 27'15.06 9'41.14
34 141 BERTONCINI Mario 1992 SAN SIRO 2001 27'52.92 10'19.00
35 149 GIUSSANI Luciano 1967 SAN SIRO 2001 28'42.51 11'08.59
36 142 FOSSATI Patrik 1992 SAN SIRO 2001 32'07.92 14'34.00

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Pos CONCORRENTE Tempo Tempo Somma

Gen  CORSA MTB Tempi

1° 143 LUCULLI W. - 46 RAINOLDI D. 19:20,02 20:26,24 0:39:46,26
2° 40 ORSI D. - 14 RIVA A. 19:05,55 25:11,38 0:44:16,93
3° 42 COMITTI D. - 44 RONCORONI L. 21:33,30 25:18,22 0:46:51,52
4° 67 CARE' G. - 66 BENNATO P. 23:59,47 23:33,05 0:47:32,52
5° 18 BRUNI F. - 141 BERTONCINI M. 21:34,59 27:52,92 0:49:27,51
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